
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 111/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 8 sierpnia 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie zatwierdzenia kandydatów do Komitetów Technicznych LEN  

 

Na podstawie § 39 pkt 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza kandydatów proponowanych przez 

Komitety Technicznego Polskiego Związku Pływackiego do zgłoszenia do struktur LEN 

podczas Kongresu Europejskiej Federacji Pływania (LEN), który odbędzie się  

w dniu 8 listopada 2020 roku w Budapeszcie. 

2. Zatwierdzone kandydatury dotyczą zgłoszeń do Komitetów LEN kadencja 2020-2024:  

 Pływanie - Jakub Krzywda – LEN Technical Swimming Committee 

 Piłka Wodna - Krzysztof Bednarek – LEN Technical Water Polo Committee 

 Skoki do wody - Bartłomiej Krynicki – LEN Technical Diving Committee 

 Masters/ piłka wodna – Łukasz Jarochowski – LEN Masters Committee - Water Polo 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

P  RZECIW – 

0 głosów 

WSTRZYMUJĄCY 

J. Krzywda K. Bednarek B. Krynicki Ł. Jarochowski 

ZA - 12 głosów 14 głosów 14 głosów 11 głsoów

PRZECIW - 0 głosów 0 głosów 0 głosów 0 głosów

WSTRZYMUJĄCYCH - 2 głsoy 0 głosów 0 głosów 3 głosy


